interessados, que se sagrou vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa TRINCA ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.902.969/0001-83, 
com sede na Rua Comandante Almiro, nº 465, centro, Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.001-
456, com o valor global de R$ 92.300,00 (noventa e dois mil e trezentos reais). 

Itaetê – Bahia, 29 de Julho de 2025. 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO